
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 

TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 004/2018 

Considerando o Edital nº004/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem 

como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

1. Convocar os candidatos abaixo relacionados, para procederem pessoalmente à apresentação da documentação 

comprobatória conforme Item 5.7, 8.1, 11.4, 11.10, 11.14, 11.15 do Edital n° 004/2018, no Ed. Fabio Ruschi, 7º andar 

– na Gerência de Gestão de Pessoas no dia 07 de novembro de 2018, localizado na Av. Governador Bley, nº 236, CEP: 

29010 -150 – Centro Vitória ES, conforme horário relacionado abaixo. 

 

2. Informamos ainda que conforme nota de convocação, os candidatos deverão apresentar no ato da assinatura de 

contrato, a documentos originais para conferência, do item 11.15 do Edital, caso os candidatos não comprove estará 

automaticamente excluído. 

Classificação Candidatos Inscrição Horário 

1097 Benedito Oliveira Junior 1038228 9h 

1107 Marcos Dos Santos Viana 1035858 9h 

1109 Izaias Alves Bibiano Junior 1042688 9h 

1111 Marcos Maioli De Castro 1038267 9h 

1130 Gilberto Lima Ferreira 1041998 9h 

1131 Alessandro Jorge Dos Santos 1040692 9h 

1138 Elias Alves Do Nascimento 1043726 9h 

1143 Roberto Ratis Aires 1046001 9h 

1151 Misaias Santos De Albuquerque 1034224 9h 

1158 José Natal Rodrigues Da Silva 1038055 9h 

1159 Edésio Pereira Da Silva 1046694 9h 

1160 José Alicio Pereira 1045123 14h 

1162 Carlos Roberto De Oliveira 1045006 14h 

1165 Rodrigo Pessotti Zamperlini 1044839 14h 

1174 Fernando Amorim Oliveira 1037442 14h 

1181 Adilson Dos Reis Silva Júnior 1041747 14h 



1187 Ismael Rodrigues Porto 1038436 14h 

1188 Niceu Leite De Menezes Neto 1035195 14h 

1189 Wesley Vares Gonçalves De Souza 1035184 14h 

1192 Wagner Brasil Juffo 1035405 14h 

1194 Flavio Da Silva De Souza 1038828 14h 

1199 Jorge Ribeiro Rangel Júnior 1036720 14h 

 

 

Vitória/ES, 30 de outubro de 2018.                    

 

 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


